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Zawody PZW o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozimku

42 wędkarzy z trzech kół Polskiego Związku Wędkarskiego działających w naszej gminie:
Małapanew Ozimek, Jedlice i Szczedrzyk, wzięło udział w gruntowych zawodach o Puchar
Przewodniczącego Rady Miejskiej Ozimka, rozegranych w niedzielę 13 kwietnia na
zbiorniku w Biestrzynniku-Poliwodzie.

Rywalizacja przebiegała przy słonecznej, ale i wietrznej pogodzie, która nieco utrudniała
wędkowanie. Także ryby nie wszystkim dawały równe szanse na zwycięstwo. Niektórzy nie zaliczyli
ani jednego brania, podczas gdy w siatkach zwycięzcy znalazło się ponad 27 kg dorodnych karpi. W
południe dźwięk syreny ogłosił koniec połowów, a komisja sędziowska przystąpiła do ważenia
złowionych ryb, które z powrotem trafiły do wody.

W czasie, gdy ustalano końcową klasyfikację, wszyscy zostali zaproszeni na obiad, po którym
nastąpiło oficjalne ogłoszenie wyników oraz wręczenie pucharów i nagród ośmiu najlepszym
wędkarzom. Pierwsze miejsce zajął Andrzej Kowalik (Jedlice) z wynikiem 27 400g. Za nim



UGiM w Ozimku Data wydruku: 10-06-2026 11:08

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 2

uplasowali się: 2. Łukasz Jantos (Jedlice) – 24 640g, 3. Zenon Kierat (Szczedrzyk) – 18 840g, 4.
Andrzej Jankowski (Ozimek) – 16 600g, 5. Jerzy Kokot (Ozimek) – 15 280 g, 6. Michał Jończyk
(Ozimek) – 15 240g, 7. Mariusz Sudoł (Ozimek) – 14 700g, 8. Piotr Ruszkiewicz (Jedlice) – 14
600g.

Zwycięzcom gratulowali: przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Olbryt, zastępca
przewodniczącego Marek Elis, przedstawiciel MOSiR w Ozimku Łukasz Obrębski oraz prezes
Okręgu PZW Wiesław Miś, który wraz z prezesem Koła PZW Małapanew Ozimek Krzysztofem
Sucheckim był głównym organizatorem tych dorocznych zawodów. Ci, którym szczęście w połowach
mniej dopisało, otrzymali drobne nagrody ufundowane przez organizatorów, więc wszyscy wracali
znad wody zadowoleni.

Janusz Dziuban (WO)
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